Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

Р Е Ш Е Н И Е

   05.05.2022      	     					                      	                        № 94

с. Дульдурга
1. Об оказании материальной помощи Шнайдер Владимиру Андреевичу, проживающей по адресу с. Дульдурга, ул. Полевая, дом 20 в связи с предстоящей операцией сыну Шнайдер Андрей Владимировичу, 30.12.2008г возраст 13 лет. Диагноз: Хронический полипозный риносинусит. Полипы носа слева с нарушением дыхания.
[bookmark: _GoBack]

РЕШИЛ:
Оказать материальную помощь Шнайдер Владимиру Андреевичу размере 10000 (десять тысяч) рублей.

Глава  сельского поселения
«Дульдурга»                                                                                      В.В. Чимит-Цыренов